	 +420 466 971 192
	[image: Čeština]
	[image: Slovenština]
	[image: Angličtina]
	[image: Ruský]






  [image: LAURYN] [image: LAURYN] 
	Úvod
	Produkty	Systém pro lázně, RÚ a OLÚ
	Systém pro rehabilitace
	Ke stažení


	Reference
	O nás	Systém kvality ISO


	Aktuality
	Kariéra
	Kontakty	Projekty



	Úvod
	Produkty	Systém pro lázně, RÚ a OLÚ
	Systém pro rehabilitace
	Ke stažení


	Reference
	O nás	Systém kvality ISO


	Aktuality
	Kariéra
	Kontakty	Projekty



 




Oops, This Page Could Not Be Found!




404

Helpful Links
	Contact


Search Our Website
Can't find what you need? Take a moment and do a search below!
 
 











lauryn@lauryn.cz
+420 466 971 192






LAURYN s.r.o.
Přeloučská 255
530 06, Pardubice 6
Česká republika







© Copyright  |  Powered by COFIS CZ, s.r.o.





     
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit Nastavení souborů cookie a poskytnout kontrolovaný souhlas.
 Více informací
 PŘIJMOUTODMÍTNOUTNastavení

Upravit souhlas
   Zavřít Nastavení soukromí
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Soubory cookie, které jsou v kategorii Nezbytné, jsou uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odmítnout tyto soubory cookie. Odmítnutí některých z těchto souborů cookie ale může mít vliv na váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné    Nezbytné 
  Vždy povoleno 
Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Typ	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-functional	lauryn.cz	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	lauryn.cz	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	lauryn.cz	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	lauryn.cz	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Marketingové".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	lauryn.cz	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	lauryn.cz	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	viewed_cookie_policy	lauryn.cz	1 rok	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Analytické   analyticke

Tyto cookies slouží ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a zjistit počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci webové stránky používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tak, že umožňují uživatelům snadno najít to, co hledají. Pomocí těchto nástrojů také analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkcionalitu našich webových stránek. Získané statistiky můžeme použít ke zlepšení uživatelského komfortu. Tyto cookies většinou neshromažďují informace, které by dokázaly jednoznačně identifikovat osobu uživatele.	Cookie	Typ	Délka	Popis
	_ga	Google Analytics	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích a kampaních a ke sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně generované číslo k identifikaci unikátních návštěvníků.
	_gid	Google Analytics	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	_gat_UA-52594623-1	Google Analytics	1 minuta	Soubor cookie nainstalovaný službou Google Analytics, který obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu nebo webu, ke kterému se vztahuje. Jedná se o variantu souboru cookie _gat, který se používá k omezení množství dat zaznamenaných společností Google na webových stránkách s vysokým objemem návštěvnosti.





  Marketingové   advertisement

Používají se ke sledování preferencí uživatele webových stránek za účelem cílení reklamy, tj. zobrazení marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran) v souladu s těmito preferencemi. Marketingové soubory cookies využívají nástrojů externích společností. Tyto marketingové cookies budou použity pouze na základě vašeho souhlasu.	Cookie	Typ	Délka	Popis
	NID	Google	6 měsíců	Soubor cookie NID nastavený společností Google se používá pro reklamní účely; k omezení počtu zobrazení reklamy uživateli, ztlumení nežádoucích reklam a měření účinnosti reklam.









 Uložit a přijmout










      